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Türkiye Triatlon Federasyon Başkan Adayı Bayram Yalçınkaya: 

“Triatlonda yeni dönemde de 
ilklere imza atmaya devam edeceğiz.”  

 

Türkiye Triatlon Federasyonu Başkanı Bayram Yalçınkaya, 23 Ekim 2021 Cumartesi günü 
yapılacak başkanlık seçimleri için bir kez daha aday oldu. 
 
Türkiye Triatlon Federasyonu Seçimli Olağan Genel Kurulu, 23 Ekim 2021 tarihinde Ankara’da 
gerçekleştiriliyor. Başkanlık seçimlerine en güçlü aday olarak giren ve halen Türkiye Triatlon Federasyonu 
Başkanlığı görevini sürdüren Bayram Yalçınkaya, hayata geçirdiği projelere mercek tuttuğu tanıtım 
kampanyasını iddialı şekilde sürdürmeye devam ediyor. 
 
Son 3.5 yıldır başarılı bir federasyon başkanlığı görevi yürüten ve çok olumlu tepkiler alan Yalçınkaya, 
“Camiamızın her kademesinin sinerjisi ve enerjisiyle triatlonda kısa sürede yenilikçi, sürdürülebilir ve 
heyecan verici projelere, ilklere imza attık. Yeni dönemde daha büyük hedefleri başarma yolundaki 
yüreklendirici destekleri için ekibimiz adına herkese teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu. 
 
Triatlon branşının daha ileri gitmesi için camiadan gelecek her türlü fikri ciddiyetle ele almaya devam 
edeceklerini bir kez daha vurgulayan Yalçınkaya’nın toplam 1222 günde hayata geçirdiği ve triatlonda bir 
ilk olarak hafızalarda yer eden projelerden bazıları şunlar: Triatlon Okulu, performans testleri, TOHM 
kapsamına alınan triatlon branşı, 2024 hedefiyle İspanya’da kamp ve eğitim, triatlon kütüphanesine iki 
eser, TTF Üye Portalı, yaş grubu sporcular kafile onayı muafiyeti, Avrupa Triatlon Birliği’nde üç Türk üye… 
 
Bayram Yalçınkaya Kimdir? 

 
Gazi Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği mezunu olan Bayram Yalçınkaya, 1976 yılında Hollanda'da dünyaya 
gelmiştir. Yüksek Lisansını Gazi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nde Antrenman ve Hareket Bilimi’nde tamamlayan 
Yalçınkaya, doktora eğitimine Uluslararası Spor Akademisi Vassil Levsky'de “Antrenman ve Hareket Bilimi” bölümünde devam 
etmektedir. Triatlon branşında aktif spor yaşamına 1994 yılında başlamış olan Yalçınkaya, 2003 yılına kadar sürdürdüğü aktif 
spor yaşamında “gençler” ve “elit” kategorilerinde birçok şampiyonluklar elde etmiş, milli sporcu olarak ülkemizi başarıyla 
temsil etmiştir. Denizli Pamukkale Üniversitesi’nde 2007 yılından bu yana öğretim görevlisi olarak çalışan Yalçınkaya, Türkiye 
Üniversite Sporları Federasyonu’nda da aktif görev yapmakta ve 2005 yılından bu yana “Triatlon Teknik Kurul Başkanlığı” ve 
“Yüzme Branşı Teknik Kurul Üyeliği” görevlerini yürütmektedir. 2006 yılında İsviçre’nin Lozan kentinde yapılan Üniversiteler 
Triatlon Dünya Şampiyonası’na milli takım antrenörü olarak katılmış, 2008 yılında Erdek'te düzenlenen 9. Dünya Üniversiteler 
Triatlon Şampiyonası’nın yarışma koordinatörlüğünü yapmıştır. Türkiye Yüzme Federasyonu’nun 2012-2016 yılları arasında 
eğitim kurulu başkanlığını da yürüten Yalçınkaya, 2014 yılında Federasyon adına Amerika Baltimore kentinde Michael Phelpsin 
Antrenörü Bob Bowman ile çalışmak üzere eğitime gitmiştir. Burada her iki isim ile de çalışma imkânı bulmuştur. Üst düzeyde 
sporcu, antrenör ve yönetici olarak her daim sporun içinde yer alan Yalçınkaya, Evli ve bir çocuk babasıdır. 


